DOTACNI KALENDAR LIBERECKEHO KRAJE 2024

predpokladany termin vyhlaseni programu

predpokladana

ki ktni
alokace (v K&) ontaktni osoba

cislo nazev programu zvefejnéni programu na | lhata pro podavani | Ihita pro podavani
uredni desce Zadosti od Zadosti do

1 Oblast podpory poZarni ochrana a prevence kriminality 22 839 813

Ing. Tomaskova Zita,

1.1 Podpora jednotek pozarni ochrany obci Libereckého kraje 01.02.2024 04.03.2024 20.03.2024 16 950 000 [tel. 485226 202,
zita.tomaskova@kraj-Ibc.cz

Bc. Linda Ehrenbergerova,
Podpora Sdruzeni hasi¢t Cech, Moravy a Slezska Libereckého kraje 01.02.2024 04.03.2024 20.03.2024 1200000 |tel. 485 226 204,

1.2 linda.ehrenbergerova@kraj-lbc.cz
Ing. Tomaskova Zita,

Dotace obcim Libereckého kraje na ¢innost JPO Il 01.02.2024 04.03.2024 20.03.2024 700 000 tel. 485 226 202,

13 zita.tomaskova@kraj-lbc.cz

Bc. Linda Ehrenbergerova,
Prevence kriminality 01.02.2024 04.03.2024 20.03.2024 150 000 tel. 485 226 204,

14 linda.ehrenbergerova@kraj-lbc.cz
Bc. Linda Ehrenbergerova,
Ochrana $kol jako moznych mékkych cilt 29.05.2024 28.06.2024 31.08.2024 3839812,51 |[tel. 485226 204,

1.5 linda.ehrenbergerova@kraj-lbc.cz




Bc. Martina Meierova,

4.1 Program volnocéasovych aktivit 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 4800000 |tel.: 485 226 636,
martina.meierova@kraj-lbc.cz
Mgr. Eva Mala,
43 Specificka primarni prevence rizikového chovani 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 1500000 |tel.: 485 226 240,
eva.mala@kraj-Ibc.cz
Ing. Eva Hodbodova,
4.4 SoutéZe a podpora talentovanych déti a mladeze 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 500 000 tel.: 485 226 635,
eva.hodbodova@kraj-Ibc.cz
Mgr. Martina Bambuszova,
4.7 Podpora kompenzaénich pomacek pro zaky s podplrnymi opatfenimi 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 700 000 tel.: 485 226 224,
martina.bambuszova@kraj-lbc.cz
Ing. Zita Vlkova,
4.23 Sportovni akce pro rok 2024 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 4750000 [tel.: 485 226 638, zita.vlkova@kraj
Ibc.cz
Bc. Lucie Hlavsova,
4.26 Podpora sportovni ¢innosti déti a mlddeZe ve sportovnich organizacich 2024 20.12.2023 19.01.2024 02.02.2024 22 000 000 |tel.: 485 226 674,
lucie.hlavsova@kraj-Ibc.cz
DiS. Vaclav Strouhal, tel:
5.1 Podpora integrace narodnostnich mensin a cizinct 02.01.2024 02.02.2024 19.02.2024 1781000 |485226519
vaclav.strouhal@kraj-Ibc.cz
6 Oblast podpory doprava 14 000 000
6.1 Podpora vystavby komunikaci pro cyklisty 02.02.2024 04.03.2024 18.03.2024 6 500 000
6.2 Podpora rekonstrukce, tdrzby a opravy komunikaci pro cyklisty 02.02.2024 04.03.2024 18.03.2024 2500 000 '"Ig' I‘\;:;azl;llso;:\;cové,
.02. .03. .03. g )
6.3 Podpora projektové pfipravy komunikaci pro cyklisty 02.02.2024 04.03.2024 18.03.2024 2000000 |iveta.moravcova@kraj-lbc.cz

6.5

Podpora méstské mobility formou Bikesharing

02.02.2024

04.03.2024

18.03.2024

3000 000




Ing. Tomas Komrzy,

8.1 Podpora environmentdlniho vzdélavani, vychovy a osvéty 20.12.2023 01.02.2024 29.02.2024 1400000 [tel.: 485 226 353, 739 541 552,
tomas.komrzy@kraj-lbc.cz
Ing. Lenka Lanska,

8.2 Podpora ochrany ptirody a krajiny 20.12.2023 01.02.2024 29.02.2024 3000000 |[tel.: 485 226 629, 728 045399,
lenka.lanska@kraj-lbc.cz
Ing. Tomas Komrzy,

8.3 Podpora véelafstvi 20.12.2023 01.02.2024 29.02.2024 1000000 |[tel.: 485 226 353, 739 541 552,
tomas.komrzy@kraj-lbc.cz
Ing. Lenka Lénska,

8.4 Podpora zemédélstvi a lokdlni produkce 20.12.2023 01.02.2024 01.04.2024 4000000 (tel.: 485 226 629, 728 045399,
lenka.lanska@kraj-Ibc.cz
Ing. Tereza Pokorna,

8.5 Podpora predchazeni vzniku odpadt a vyuziti bioodpadi a oddéleného sbéru kovovych odpadi 20.12.2023 01.02.2024 29.02.2024 5000000 |[tel.: 485 226 353, 777 171 815,
tereza.pokorna@kraj-lbc.cz
Ing. Tereza Pokorna,

8.6 Podpora retence vody v krajiné a adaptace sidel na zménu klimatu 20.12.2023 01.02.2024 01.04.2024 15 000 000 (tel.: 485 226 353, 777 171 815,
tereza.pokorna@kraj-lbc.cz

9 Oblast podpory zdravotnictvi 6 400 000

9.1 Podpora ozdravnych a rekondiénich pobytt pro zdravotné/télesné postizené obéany 01.02.2023 04.03.2024 28.03.2024 950 000

9.2 Podpora preventivnich a lé¢ebnych projektd 01.02.2023 04.03.2024 28.03.2024 650 000 Bc. Katefina Pozickd,

9.3 Podpora osob se zdravotnim postizenim 01.02.2023 04.03.2024 28.03.2024 300 000 tel.: 485 226 378,

9.4 Podpora primarni péce 01.02.2023 04.03.2024 30.04.2024 4 500 000 |katerina.pozicka@kraj-lbc.cz
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